

Dodavatel:



GM NET s.r.o.
Hrotovická 169
674 01 Třebíč 1

IČ: 02670372
 DIČ: CZ02670372
 E-mail: gmnet@gmnet.cz
 Web: www.gmnet.cz

Variabilní symbol: 219277
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70918643
 DIČ:

**Základní škola Koryčanské Paseky,
 Rožnov p. R.
 příspěvková organizace
 Sevastopolská 467
 756 61 Rožnov pod Radhoštěm**

Banka: Fio banka, a.s.
 SWIFT: FIOBCZPPXXX
 IBAN: CZ8520100000002600555949
 Číslo účtu: 2600555949 Kód banky: 2010

Datum vystavení: 27.06.2019
 Datum splatnosti: 11.07.2019
 Datum uskutečnění plnění: 27.06.2019
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|---|----------|-----------|-------|---------------|-----------|-------------------|
| Fakturujeme Vám následující položky dle Vaší objednávky: | | | | | | |
| Projektor EPSON EB-680 -1024x768, 3500ANSI, HDMI, VGA, SHORT, životnost lampy 10000h ECO, s/n: X2BD8400379, ...630, ...498 | 2 ks | 26 780,00 | | 53 560,00 21% | 11 247,60 | 64 807,60 |
| Projektor EPSON EB-X41 - 1280x768, 3600ANSI, 15000:1, HDMI, USB 3-in-1, s/n: X4HU8400548 | 1 ks | 10 990,00 | | 10 990,00 21% | 2 307,90 | 13 297,90 |
| Projektor EPSON EB-685Wi - 1280x800, 3500ANSI, HDMI, VGA, LAN, životnost lampy 9000h ECO, s/n: X2959300045 | 1 ks | 32 780,00 | | 32 780,00 21% | 6 883,80 | 39 663,80 |
| Součet položek | | | | 97 330,00 | 20 439,30 | 117 769,30 |
| Zaokrouhlení | | | | | | 0,70 |
| CELKEM K ÚHRADĚ | | | | | | 117 770,00 |

Vystavil: Radek Uher
 uher@gmnet.cz



Společnost zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka 82122.

Smluvní navýšení ceny o náklady vyplývající ze zák. č. 185/2001 v pl. znění na likvidaci elektroodpadu. Výpočet DPH z ceny s daní podle § 37 odst. 2 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,70 | 0% | | |
| 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 15% | 0,00 | 0,00 |
| 97 330,00 | 21% | 20 439,30 | 117 769,30 |

Převzal:

Razítko: